© Beiser

CJ

> Idéale pour le stockage
de produits frais (viandes,
légumes, fruits...)

+ Panneaux isothermes épaisseur
80 mm (polyuréthane)

+ Extérieur en acier alimentaire
laqué gris ou blanc (selon arrivage)

+ Groupe froid positif
-4° +4° avec gaz Fréon
R404A (fonction 220V)

+ Eclalrage intérieur automatique
des l'ouverture de la porte

+ Groupe frigorifique
pré-monté sur panneau

+ Régulation digitale

+ Montage facile Ipar crochets
actionnés par cle

+ Fermeture a clé avec systéme
d‘ouverture intérieure

+ Plancher PVC antidérapant
+ Etagéres en polyéthyléne avec

f (fournie)

rayonnage 4 niveaux
en alu anodisé

Référence

09060000032
09060000033
09060000034
09060000035
09060000016
09060000017
09060000036
09060000037
09060000038
09060000039
09060000040
09060000041

ISER Environnement « Domaine de la Reidt
‘}\ \’m 7330 BOUXWILLER « Fax:0825 720001
Akl v

21 10 16

[CARACTERISTIQUES TECHNIQUES]

Désignation

Chambre froide 2,63m? avec étagére (-4° / +4°)
Chambre froide 2,63m3 avec étagere (-4° / +4°) livrée en kit
Chambre froide 4,38 m? avec étagére (-4° / +4°)
Chambre froide 4,38 m? avec étagére (-4° / +4°) livrée en kit
Chambre froide 6,31m? avec étagére (-4° / +4°)
Chambre froide 6,31m? avec étagere (-4° / +4°) livrée en kit
Chambre froide 8,59 m? avec étagére (-4°/ +4°)
Chambre froide 8,59 m? avec étagére (-4° / +4°) livrée en kit
Chambre froide 10,18 m? avec étagére (-4° / +4°)
Chambre froide 10,18 m? avec étagere (-4° / +4°) livrée en kit
Chambre froide 11,23 m? avec étagére (-4° / +4°)

Chambre froide 11,23 m? avec étagere (-4° / +4°) livrée en kit

0,15 €TTC/min

Dimensions hors tout

enmmLxIxh
1700x 1100x 2110
1700x 1100x 2110
1700x 1700x 2110
1700x 1700 x 2110
2000 x 2000x 2110
2000 x 2000 x 2110
2300x2300x2110
2300 x 2300x 2110
2300x2600x2110
2300x2600x2110
2600x2600x2110
2600x2600x2110

DEVISET
ACHAT
ENLIGNE

Dimensions intérieures

enmmLxlIxh
1500 x 900 x 1900
1500 x 900 x 1900
1500 x 1500 x 1900
1500 x 1500 x 1900
1800 x 1800 x 1900
1800 x 1800 x 1900
2100 x 2100 x 1900
2100 x 2100 x 1900
2100 x 2400 x 1900
2100 x 2400 x 1900
2400 x 2400 x 1900
2400 x 2400 x 1900

ety

DETAILS

Poids
en kg

332
332
398
398
452
452
590
590
625
625
668
668

EISE,

environnement
Foumisseur pour Fagriculture et I'industrie |

Photos non contractuelles. Les caractéristiques, les dimensions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu’'une valeur indicative.




Compresseur tropicalisé
Classe climatique 4 (30°)
Dégivrage automatique gaz chaud
Evaporation des eaux de dégivrage

Panneau de commande du groupe froid
et interrupteur pour I'éclairage (220V)

Lumiére intérieure Groupe froid (--4° +4°)

avec gaz Fréon R404A

DEVISET
ACHAT

© Beiser

ISER Environnement « Domaine de la Reidt
7330 BOUX WILLER « Fax: 0825 720 001
‘\ /

(AN

Porte galbée isolée 60 mm

ENLIGNE

Systéme d'ouverture
intérieure (sécurité)

*  Fermetureaclé

Etageres en L sur 4 niveaux

Dimensions étagéres avec 4 rayonnages,
profondeur 370 mm, hauteur 1670 mm.

> Modéle 2,63m?3:
1 étagere (1480 mm)

> Modéle 4,38 m?*:
2 étageres (1060 mm/890 mm)

> Modéle 6,31 m?3:
2 étagéres (1180 mm/1300 mm)

> Modéle 8,59m?3:
3 étagéres (770 mm/940 mm/1480 mm)

> Modéle 10,18 m?:
3 étageres (650 mm/1480 mm/1300 mm)

> Modeéle 11,23 m?:
4 étagéres (940 mm/890 mm/940 mm/1060 mm)

EISE,

environnement
Foumisseur pour Fagriculture et industrie |

ions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.

iques, les di

Les

Photos non

0,15 €TTC/min
/A
21 10 16

///,. AR ";‘!,;" )

‘ 0,15 €TTC/min “

" 0 825 825 488\



