

Chambre froide avec étagères

De 2,63 m³ à 11,23 m³

LOCAUX

CHAMBRE POSITIVE -4° / +4°

NOUVEAU

▶ Idéale pour le stockage de produits frais (viandes, légumes, fruits...)

AVANTAGES

- + Panneaux isothermiques épaisseur 80 mm (polyuréthane)
- + Extérieur en acier alimentaire laqué gris ou blanc (selon arrivage)
- + Groupe froid positif -4° +4° avec gaz Fréon R404A (fonction 220V)
- + Eclairage intérieur automatique dès l'ouverture de la porte
- + Groupe frigorifique pré-monté sur panneau
- + Régulation digitale
- + Montage facile par crochets actionnés par clé (fournie)
- + Fermeture à clé avec système d'ouverture intérieure
- + Plancher PVC antidérapant
- + Étagères en polyéthylène avec rayonnage 4 niveaux en alu anodisé



**MODÈLE
11,23 M³**



DÉTAILS

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence	Désignation	Dimensions hors tout en mm L x l x h	Dimensions intérieures en mm L x l x h	Poids en kg
09060000032	Chambre froide 2,63m ³ avec étagère (-4° / +4°)	1700 x 1100 x 2110	1500 x 900 x 1900	332
09060000033	Chambre froide 2,63m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	1700 x 1100 x 2110	1500 x 900 x 1900	332
09060000034	Chambre froide 4,38 m ³ avec étagère (-4° / +4°)	1700 x 1700 x 2110	1500 x 1500 x 1900	398
09060000035	Chambre froide 4,38 m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	1700 x 1700 x 2110	1500 x 1500 x 1900	398
09060000016	Chambre froide 6,31m ³ avec étagère (-4° / +4°)	2000 x 2000 x 2110	1800 x 1800 x 1900	452
09060000017	Chambre froide 6,31m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	2000 x 2000 x 2110	1800 x 1800 x 1900	452
09060000036	Chambre froide 8,59 m ³ avec étagère (-4° / +4°)	2300 x 2300 x 2110	2100 x 2100 x 1900	590
09060000037	Chambre froide 8,59 m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	2300 x 2300 x 2110	2100 x 2100 x 1900	590
09060000038	Chambre froide 10,18 m ³ avec étagère (-4° / +4°)	2300 x 2600 x 2110	2100 x 2400 x 1900	625
09060000039	Chambre froide 10,18 m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	2300 x 2600 x 2110	2100 x 2400 x 1900	625
09060000040	Chambre froide 11,23 m ³ avec étagère (-4° / +4°)	2600 x 2600 x 2110	2400 x 2400 x 1900	668
09060000041	Chambre froide 11,23 m ³ avec étagère (-4° / +4°) livrée en kit	2600 x 2600 x 2110	2400 x 2400 x 1900	668

Photos non contractuelles. Les caractéristiques, les dimensions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.

BEISER Environnement • Domaine de la Reidt
67330 BOUXWILLER • Fax : 0 825 720 001

0,15 € TTC/min

21 10 16



BEISER
environnement
Fournisseur pour l'agriculture et l'industrie
0 825 825 488

0,15 € TTC/min

Chambre froide avec étagères

De 2,63 m³ à 11,23 m³

LOCAUX

CHAMBRE POSITIVE -4°/+4°

NOUVEAU

**MODÈLE
4,38 M³**

- Compresseur tropicalisé
- Classe climatique 4 (30°)
- Dégivrage automatique gaz chaud
- Evaporation des eaux de dégivrage



Système d'ouverture intérieure (sécurité)

Système d'ouverture intérieure (sécurité)

Fermeture à clé

Fermeture à clé

Etagères en L sur 4 niveaux



Porte galbée isolée 60 mm



Panneau de commande du groupe froid et interrupteur pour l'éclairage (220V)



Lumière intérieure



Groupe froid (-4° +4°) avec gaz Fréon R404A

• Dimensions étagères avec 4 rayonnages, profondeur 370 mm, hauteur 1670 mm.

> Modèle 2,63 m³ :
1 étagère (1480 mm)

> Modèle 4,38 m³ :
2 étagères (1060 mm/890 mm)

> Modèle 6,31 m³ :
2 étagères (1180 mm/1300 mm)

> Modèle 8,59 m³ :
3 étagères (770 mm/940 mm/1480 mm)

> Modèle 10,18 m³ :
3 étagères (650 mm/1480 mm/1300 mm)

> Modèle 11,23 m³ :
4 étagères (940 mm/890 mm/940 mm/1060 mm)



BEISER Environnement • Domaine de la Reidt
67330 BOUXWILLER • Fax : 0 825 720 001